
TARTU LINNAVOLIKOGU 

O T S U S 

20. jaanuar 2000. a nr 61 

Esindajate nimetamine huvialakoolide hoolekogudesse 

Võttes aluseks huvialakooli seaduse (RT I 1995, 58, 1004; 1996, 49, 953; 1998, 57, 859) § 10 lg 
7, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Nimetada munitsipaalhuvialakoolide hoolekogudesse Tartu Linnavolikogu esindajad volikogu 
liikme volituste kehtivuse ajaks alljärgnevalt: 
1.1. Tartu Noorte Loodusmaja - Anzori Barkalaja 
1.2. Tartu Noorte Tehnikamaja - Toomas Liivamägi 
1.3. Tartu Spordikool - Jaanus Liivak 
1.4. Tartu Korvpallikool - Jaanus Liivak 
1.5. Tartu I Muusikakool - Mait Trink 

2. Otsus jõustub vastuvõtmise momendist. 

P.eeter Tulviste 
Esimees 


